
COMUNE  DI  GORO
Provincia di Ferrara

AREA AMMINISTRATIVA

PiazzaD.Alighieri,19
C. A. P.    4 4 0 2 0
tel.  0533 - 792903
fax  0533 - 995161

DET.  N. 164 – CONCESSIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE SPORTIVA A.S.D.
VANARA MUAY THAI GYM - ANNO 2022.

Goro, 04-05-2022

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
Richiamate:

la deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 del 28/02/2022 avente ad oggetto “Nota di
aggiornamento al DUP 2022/2024”;
la deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 28/02/2022 avente ad oggetto
“Approvazione bilancio di previsione per gli esercizi 2022/2024”;
la delibera della Giunta Comunale n. 25 del 28/02/2022 avente per oggetto “Approvazione
piano esecutivo di gestione (PEG) 2023/2024;
la delibera del Consiglio Comunale n. 56 del 26/10/2016 avente per oggetto “Approvazione
del regolamento di contabilità armonizzata”;

Visto:
il Decreto Sindacale n. 3 del 07/10/2021 di assegnazione della Responsabilità del Servizio
Amministrativo alla dipendente Anna Gianella;
il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolare gli artt. 107 e 192;

Vista la domanda di contributo presentata dell’A.S.D VANARA MUAY THAI GYM in data
07/04/2022 assunta con protocollo n. 2608, per la realizzazione del Galà serale che si terrà in data
25/06/2022 all’interno del calendario eventi della festa del patrono e della sagra della vongola;
Acquisito il parere favorevole della Giunta Comunale in data 12/04/2022 con il quale si autorizzava
il Responsabile dell’area Amministrativa a procedere alla concessione di contributi economici a
diverse Associazioni sportive, ricreative, culturali e turistiche che svolgono la loro attività sul
territorio comunale;
Vista la disponibilità al capitolo 330-6 MANIFESTAZIONI E SPETTACOLI NEL SETTORE
SPORTIVO E RICREATIVO - codice 06.01-1.03.02.02.005 “gestione bilancio 2022;

D E T E R M I N A

Di impegnare la spesa di € 500,00, a favore dell’A.S.D VANARA MUAY THAI GYM1)
con sede a Goro in via P. Borsellino 19, c.f. 91018730381;
Di imputare la spesa al capitolo 330-6 MANIFESTAZIONI E SPETTACOLI NEL2)
SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO - codice 06.01-1.03.02.02.005 “gestione bilancio
2022

Si dà atto che non sussiste conflitto di interessi anche solo
potenziale né gravi ragioni di convenienza che impongano un dovere
di astensione dall'esercizio della funzione di cui al presente
provvedimento in capo all'istruttore ed estensore materiale



dell'atto né in capo al Responsabile del procedimento e/o
Responsabile del Servizio firmatario dell'atto medesimo;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(GIANELLA ANNA)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21
del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.54 del 27-04-2022 COMUNE DI GORO

Pag. 2


